

PS Hobrovej ApS

Hobrovej 347, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 27 04 48 24

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020.

Per Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PS Hobrovej ApS Hobrovej 347 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 27 04 48 24
	Stiftet: 4. marts 2003
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Per Sørensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.596.191 mod 2.525.637 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.520.236 mod 1.031.017 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.596.191	2.525.637
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-590.257	-590.257
Driftsresultat	2.005.934	1.935.380
Andre finansielle indtægter	147.742	187.471
Øvrige finansielle omkostninger	-199.069	-801.048
Resultat før skat	1.954.607	1.321.803
Skat af årets resultat	-434.371	-290.786
Årets resultat	1.520.236	1.031.017
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.520.236	1.031.017
Disponeret i alt	1.520.236	1.031.017

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>22.319.155</u>	<u>22.909.412</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.319.155</u>	<u>22.909.412</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.319.155</u>	<u>22.909.412</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>54.193</u>	<u>92.474</u>
Tilgodehavender i alt	<u>54.193</u>	<u>92.474</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>5.256.123</u>	<u>5.587.125</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.256.123</u>	<u>5.587.125</u>
Likvide beholdninger	<u>8.015.514</u>	<u>7.292.107</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.325.830</u>	<u>12.971.706</u>
Aktiver i alt	<u>35.644.985</u>	<u>35.881.118</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	25.527.867	24.007.630
Egenkapital i alt	25.652.867	24.132.630
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.652.290	1.722.480
Hensatte forpligtelser i alt	1.652.290	1.722.480
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.190.618	6.866.969
Deposita	98.750	98.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.289.368	6.965.719
Kortfristet del af langfristet gæld	685.018	667.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	698.520	1.860.575
Selskabsskat	469.240	319.270
Anden gæld	152.356	165.547
Periodeafgrænsningsposter	29.826	32.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.050.460	3.060.289
Gældsforpligtelser i alt	8.339.828	10.026.008
Passiver i alt	35.644.985	35.881.118

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.876 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 22.319 t.kr.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ALP Sørensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 352 t.kr.
